
 a

0‘

11‘;_‘,

LOM$540”
Q‘\ “~‘?.v:>

» <I"

» fiiiii i d%rZE3nq;

3*‘, fl roiukié

Pkléliz <u‘~¢-*~ Lia

|BARETAMA 494p,¢,.N.i\;_,

AVISO DE LICITAQRO

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lbaretama - Diversas Unidades Administrativas -
Aviso de Licitagao - A Comissao de Pregéo desta municipalidade, localizada na Travessa Joao de
Almeida, 592, Centro, torna piiblico 0 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE
PREQOS N° PESRP003I2023DUA-DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, cujo objeto é 0
Registro do Pregos para Aquisicéo de Material de Higiena e Limpeza, Utensiiios de Copa e
Cozinha, Descartéveis e outros materials de consumo destinados as Diversas Secretarias do
municipio de lbaretama/CE, confonno Termo de Referéncia e Condigoes do Editai e seus
Anexos. A sessao Pl]b|lC8 de Disputa se realizara no dia 13 de marco de 2023 as 10h00min. lnicio de
Cadastramento das Propostas de Precos: a partir de 2810212023 até 0 dia 10I03I2023 as 09h00min
(horério de Brasilia); Local: Bolsa de Licitacoes do Brasil - BLL www.bll.org.br O referido EDITAL
estara a disposicéo dos interessados e podera ser adquirido através dos sites do TCE
ahttps://licitacoes.tce.ce.qov.br/ e www.bll.orq.br. lbaretama/CE, 23 de fevereiro de 2023. Rafael Costa
Martins - Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de lbaretama/CE, em 23 de fevereiro de 2023.

 |QAK Mma osta Maxims
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de lbaretama

 

~,‘>
.-

V13“



__\

x‘

vi‘ °»Q .

2 » ‘*‘ "‘U| Q |{|O 0|“|ClA|. DA U\[|AO - Segio 3 ISBN 16717059 N" tie, wlflél-fEiI'a_ 24 du on-nag? H A

p.NENTE

.d‘
|!E5u|_'rAm'_\ DE ,.,mMmm PREFEITURA MUNICIPAL or ounnnmianwcfi. /R‘

S»
vaselo ELETRONICO m 1o2s.o2_za.1-we /R‘_\p§'\'

CONCORRENCIA PUBUCA INTERNQCIONAL N9 6/Z022

O F'r+:slr.lur\lu ii.» Cnmlssilnl Eiiuv-.lnl Llv lu.ilm,'F.ie=, <|.I r'l\'|\.‘l|ll'Ll M\lII1(Il[I\l| sh.-
Fnrmlnza - CE I €.El. lnrna puhlrnn. para l'l7l‘\hr'*f.l7I'lFfl?\‘l dos llcltanres P riv-rrmis inrnrrmadrrs.
e MSULTADO DC JULGAMENTO FINM da Cc-ncmvri-nna Pflbhca lntcrnauonal rm 006/1022

S05. divulgado cm S-zmiio d-: Prouscgulnientu oxorrida no dia 23/OZ/2023. ~:nnlorm<-
G-JQUE‘ \/FNCFDORA: l'LlNDA¢.&0 DFMGCRITO ROEHA, com Nola Téaniu (NT) = IOU ncnlus.
'I<\|O9‘ R|)PP?v€f\lH||O R5 1.353.GDi').O0 (Hum Milhin. Trezenlns e Clnquianla Irés MII -I
wixzunlo-, R1:-ml. Nola do Prego (NPl = LU!) pc-mo; u Nora Final (Ni = 104) puma: Neale
pl.uu,\, luluur\.| uuv .1 uniuu parucipeiillu do l.'l:lI.iIflll.! rr|.mifu:>luu umiu-,>nn\;-riw qur: min
|n..~.m-1 .-\r--n>.-:<»- em nnrvse-nl-vi re-.‘ur<i>. nfln wenrio l’lEK'4'!vSr'|ll1\ :~ ah-'~rruva rin pram
|"ul0'.»1l !‘lY| lacr do cal icsultado. OHIGEM: Secrritarla‘ Municipal do Dcsrmvolvimcnto
i-nix:--ni|.i.» !~Dl-. uls1|;liJ: Conlrutazfm r.l-= L-ni|.~rcs.| osnuciuliz-nda para u dam.-rivulvuiiurito
ill‘ .ii;m-.- .-ollurlaz. para .1 eslrulurag-50 lie Fmpveemlimenlos Fcoiiifimium Suli-Julius de
t.|1'.l\||‘-. i-in F-malozn, izonrnrrne previsto no Prurgrama Aidm-1 rla Praia » Female:-1 Clrlaele
ram Fnlmo TIPO DE Ll(.lTAr;i-50; Técnica 1: Frcco. REGIML DE CX£CU(“.AO: Por Oemanda.
Iviii-vrvmtn-» IJd|LiU|lJl> |:nI.ulIlmm-ac 1| vJi>pu>ir,3o nu Avenidu H~:|a‘1~:i\o Gruqa. n° /‘.10.
C.-iilm, I LP will |.|\'i-rim Fz1rl.il-ma. in-.'a|‘.1 rm pm rm"-in do Pl\l'llIl'9\',0 ~le!rli|\|<u‘
l!Ll‘,,Z l,x5'|'-1‘(ll'.\l‘ ii.‘-rial-ea-1 re 30: hr I (EL.

Fvnalr-:* - CE. 23 de lnvereirn -lr- 2023
HMNLR SOAl!L§ llIU.':

l"w~;|dren|v do (Fl
PREFEWURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

AVISO oe uc|TA:A0
meow smabmco uv 1023.02.16.01

A lnmis/.L\:: div Pnaqlm lnrna |\\'|l-illcrl qim >=.l-ira realizaudo na Mndalidade
|'rm;Qn: ||l ll'J|\l‘U N‘ )fl.‘.'4 "2 ll-.'-01, '_u|u Nile!!! I.‘ .| flqirlwlgiiu ill: \'iv'|mrL\> f\lu||-.'Iili<.m.-
tle',l|ni|‘ll\'- -mu pingninim. do .ilm\-+n|a\;.*lo smxolar pm.» alum;-. 11.: rwl» ch vi---um das
~L'5€OlFl!~ nmmn|:ar~. do Municmio dc Ganoral Snmpaao - Ct listando Alxcrio o mam par-1
Q-rii.|>lro|n~.-mu dc Iwuoslas nlé 0 du 0!' do Ivlarw ch: Z023. i\> 0%, M|\!llllf~l »ln.~
Pmpo!.l4< rm dia 0-3 de Margo de 2023, as 09h mmm e a.Fase de Disputa do L.nm:~<:. rm din
U‘: do M-1rr;u dr: Z023 as 10h30mln, uslnndo dlspomvul pr.-lo snio ll|r:trr'Jr\l<r.1
\\\v\'a.lJ|.\vi||ml.l.u1|i Ln Mm‘; |nfur|r|;n;6u;: Em-|||: uu\g§li1.ilaL'||u@glrIi||l.n0u|,

C»-enmnl Snmpaln-CF, J3 do Fcvcrc-no (I-Y /‘U73
LOURENQO SILVA ABREU

Prk:g0€irO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

AVISO as uu1AcAo
macho smnbmco m s/zoza

0 Murmtipuo do! Grar-|;\, .1u'uvPs de sun fumnssfin Perui.\nerm> -ie IIl'.ll.|i;;'iU lunm
fllIr||Il'.O qua se enrourra a dlxpnsiqan (ins II\I&fI!S<iHl'r$ 0 Edlial um Mmhlrrlarie Prflrgah
Elutrbnico N“ 008/2021. cuio Obgcto c‘ .1 A1ui>u;5o do ur commionndrr. para .|rcndi.'r a,
nuesud-ides das escol-us FMFFTI Dr lose Ga uberlon !llve:- 53 e F.MFl'T| fran(isc.i Cinema:
Veras Frellrss (la rede de PI’\Sllll‘) do Municlpio rle Grauin/CE. senrin n Cadasrr-amemn rm
Propostas av: o dia 08 dc Marco de 2023. as Utlh lllorario de Brasilia). mm 6 Alwrlurfl 43*-
l'r0 o>las no dia 08 dl: Margo ile 202:1. {is Oillilbinin (Honlriu dc Brasilia). O Ic|'I:ridu H|llJ|
imrfizm ser arlqmridr, no Site: M!|‘l'//m\l!1l\’l|’1|n'. lc.-.rn gov.l|rlllr.|lame=1 rznufurrrvs IN-
04/2015; c- na Pmarorma do Llcilacées do Ban-to do Bl’lSllI hm»;,‘i\vww.lir:ita|:ou5
i,-1,-.rrn.l:r. larzulllada no Praw dd M-mil. $/NP, Cu-ntm. Granla, nu hurérlo do {Eh ;'\> 12h

Grdnla Ch. 21 do l»-:v¢.-rein: dc 202.1.
WILLIAM RIJCHR UJSTA

Prnsldr-nlr da CPL
PREFEITURA MUNKIIPAL DE GROAlRAS

AVISO or uc|1'AcAo
mzsio Eismbmco NI 1602.01/202.3-PE

'. I-nwi.-lei rln L‘ri:l'.~ll\ir.| Mul|ru|Iu| (ll: Gr'J“i'l|§ Cx-um. |‘|iI\d |ml\l|<,r.\. palm
.i.\»~.< if-‘W-3Il'l'| rim "‘:P'k\< ulna. qiw no nmxlmn rim ll! ri\=. lr\a|'(n an 702?, an l|~¥‘ul’rli1-.

i;.»,,,,n¢,~ ,1,» |§_w,1<ili.\,-'i.‘\I-‘. €'S\.\|¢y rP»‘l|lZAnP](‘ li[ll;|;§¢_ rm mollalularflq PRIGAO ELURGNICO,
'lI(!1lI.||i\) ‘Jib 1) vi" !I>'J.‘.'I)1,'.?(J.'!.i Pl-.. mm |lr\_\ up i.l')NiRM!\LI\O Lit Hi/lPl'.iSf\ “AHA
"i "‘.-T-if}-$0 DI‘ $FR\~l'}=Il- OF IOU-Chi? DP \'l'-l(.UlF7$ l7E5T|NAl70\i A0 TRAPISPORTF
:$U.?L!'~R nus ALUi'lO.\ :7.»-\ REGE MUi‘llC.|Pl+l. g l-JSTAUUAL. DEM corvlo PROF€S$0RE$ DA
RLUL ill, lNl'vlNO Ill‘ ‘v\.5.RLl‘Allll\ [IA l;lll)('Al_AO DD MUNICIPIG IJL (5ROAlRA§/(’l_. U quill
i-ururilm .~, rm |uI~.»,--- nn Seder dn I.'in\i-silo, sillmda vi llu-i Vereaclm‘ M-nmlmn 0|-wn, n°
-‘Tit. Cunhn i3rnm.a~ i.e.ar.i Mamie-= liilorrnagdasz <1!» www l|nl.u:m=<-r-morn hr e/nu no
\-|-ldg-|~_~r,u rlmdu <.~ \¢_-in Fun-':. 08!! .16-$7 U03 no ho:-jirlu K11: i.l81I.lUh .1> l2.0iJl\ On uulu we
iw.-w ll c- 1-: gr-v.l\I )l|Ul.-l‘.1JL".4

(1ro.lir‘\.~-\LF_ um 75 do ll.‘\'l.‘ll3lI(i ilu 70:11
ADRIANA PAIVA $OUSA

PREFEITURA MUNICIPAI DE GUARACIABA DO NORTE
AVISO OE NOMDlOGA¢§O E ADlUDlCA§§O DE LICITIACAO

TOMADA OE PRECOS N9. \‘P/01/161121/SEDUC

Unidadc Administrawa. hccrclrlrm du Eduu1<.-in Pram.~;.-.¢- F.ni|;m.lri»\ To-nail-1
JL Dli.1,\“> N" ll‘/O1/IBHZI/5!-.UUC - Ul1lI.‘lOl Ci.-nlrumgio dc C-rIv|1v|'|>$;1 i'-uuual-1.r::i u-11-r
~.n|1fllI,§/ln ria nhrn rim coir,-lmcsln de um-1 neclin -1-.emrinl(-gic.- l"'\\¢v‘I\i'_llIl‘\-1| in-Yr l
locnliz-ad-a no u.|lrvo do rstadio. tiedo do rmnruzrplo do iiuarnclr-bx do limit,-lllrl. foiwzir
H|,)II\l,ul\}|';|JL<§fll 1: !\¢.ilud|¢'n:,i\o do r':>ulz.nlu ilu ]l.l|l',sIl‘l|L'l\\\l du I-.-'ir'ccz|v~ m'uu:- w I-~ !|~l"'7l1!
- lrglimlloy Con-llvul Fngrrilmrm |\l’.|-I ~ lLNi'l N° |8S3Jl,1I‘l/Ollllsl-' L‘ - /.Jr,-v '-l-Jih'\|‘ ln-
l.ll13.‘--!.!/l7 |D<m mlllvdw. in-za mll qulnlsi-nlnr. Iririlru 6- rink Iv-w. Y r|:v.\u~|il.-I =~ wh-
cemavosl Data da llomclogagfiu/Adludlcadm; 11/0:/2013 Fun1.l.:|i\i.'nI.\;5u Logan. "|¢|:!D
VI, all 43, lui Fcdi.-ml n“ 8.1361;/'33 SQ-.rcl.$r'l0,'Ordn|i-udnv rlo howl. in-. Municipal l\nloni.1
Evnm Mmigo ‘Vales Gnrmv.

(illilnlrll-llm ll“ N.-no ~ iii. 2} llr- I--v-.rr-rim ii» 2:113
ANTONU. EVAN! ARAUJO TITLES GOMCS

311;:-rI:l:'iri.\/0||Iun.mnr.| Ilu l‘I(~>|:u.i:- il.l SL'LI‘£‘lnl'|\l vi-1'
Fdur.v_i\n

AVISO 0|: ucrmcio
com:onn€Mc|A NI lrzoza-seouc

l.h\l\l=l"]l-I r-mmnimr¢|w.1- .*w-ueinmi Mun-i.ip.¢l flu r-rluu-wg-1': - i---germ» C-an-';$:.:|\
.11; 1-(Elan-Jn f‘|»11;<,-.-,u unginériu‘ CIZ'NC(‘IRRENClfl N" 001/‘Z025 $£OU£ ('ll1ic\o.
i.nnrr.\l.1r,m lie r-mur\>—‘-.1 -_~.|\=\.-v.\li::»-‘i-1 para .-nnnirirgfin cm lllhil Escnla rm tlalrro lm-Inn nu
nninnn-in Ill,‘ Gu.u.1-:uli.i Ilu Nnrtc/lll.‘ lint.» -iv r\l\l*rI-am‘ Z9/U3/2023 HIM’-IIl'7Z lll.lH3"IlVl

in, ,,i 1|.» I|rnI|:,!rr, flj d.z Lu|nr.1n- $u|nr do |.ir|l;1grw-! M Awnirla Mnnn-"Ill-n1 F-urlazlu, Hg
'-‘i -.=nn~ I'.Fl' \'-7.!su»i.-on r‘.u.n.-- ..n>.| rm Noni‘/\'l .1.-.i - ll" 1| d-: In '."¢\n av frlwnlr Nn
~-,»m.': .~ A aw. ima L’ nu) linlm
hill!"71>‘-N\$‘\\’p('ill|llH1l‘ll|\'lrIIlI-lfllllhi‘".I"i""'l\1f-El'P$|I\l‘|,”bl.flfllnfil/p(\\‘r' =-‘i mp? I»Ml"_n
r Nlilnll.’ =,iw'¢l.'l.'?-r-m.I|111_lmp>.,l;'|w|\|»uz<|:m.\:- '11. ll;-rm;s.tcv.-tn‘-1>;u-.'.bv l<,|.m-~i.nr|r:nl\.» rm
\'lig.\|- Rei;i|nd.'| a Qevia lie OSH AL llh n r1t- 13H as NH - Fri-sineniu :i.'l {.0m|ssi1J do?
lliullirkdlr. |.|iur\\»:l N.-in-irulr," H|}I"‘I|¥l

liu.u.|-.|v\b-» \.l:- lvlovl-: - Cl" P3 ale l‘ev»,~|r.-irv do "0-'5.
[MANUEL fUlt~l>'<l\li.\O RIBUFW.)

Ilrmmmim Ma I'.nnm-‘.!n P=vm.m:»vm- r1r- Lint‘: l"!

AVISO DE LlClTA( KO

O Pragneiro da Preiailwcl Mumuu-1| da Guaramlr-lruga Ilearn. mrlm g1\‘|bIiu'-
qua M rlrm-lmn dia 10 de marco He 2023. R 0!1h*- lnove lmr-1'.) peln nnfierego elr-uornco
'www.l:II.org.hr “evens:-n lill cr.In\nr;is". Imura renlrzzlnllu .1 lia;il.\;.ii,\ u.| m|,iii.||l\ludv.~ iln,-,;;|u
Elelrénlm, rnlérin cl! gnlgamenln Manor P:>:<;n nor Loin, lnmhnrln mh n n2 1fl2i.0l.!§,|-
PE. mm fins a C.orilral.<:.iio dc [mmesa para a Pl<m.1r,flo do sun-icu dc L-,r.~vm1clami:nm flu
Sislenm lnlullnuliz-ulo I: lrilugruzlu cum '.|lIli.a§.lu rli_- C-~llII\|:', |V|\]§l'if.‘llI\.(.l‘.
Nlicropmcessaans elm! mm Chip. nu T-acnolagu Sirmlrn, para Anuiu-,'im <l-s Cnmbu=livelr-
lAlcooi Comurr-, Gasolim Comum o Oicsul S10l 0 Olcu-. LuL~rili¢.mi-.'> 4: F'k‘"‘\l:Cim\'.'l1¥Q A
Repusrgzlo du l‘e:I;.1s (Flalellas_ Ainsdrius em G1-1.11, l'»|;.u mu G1-mil n-1r-\ rvI.'mnu-r-q;in
Preventlua e Cnrletlva na Rede de Eslalxelecirnerilos Crerleiicladar. da Crmkralndn, llama
.|lc|\llcI' u atuul Hula dr: Vciculu: 1.‘ outros quo porvvm.u|~u forum odquirldu, dlimulu u
vigén:-in do cn|\rratn, |unm :\< rlrverw. Sarr-mms no M\|nu'.l|-no do mmmrnia-.m|;.=~I'.£
lnlormacbe-. ac-Io euldc-iuco r.-letrcwcn WWW.h||.Offl,hI “accsso bll r.mnpr.1-."

'-Jllilli-Illlll-lllifl '-T. 1.3 til‘ lITJUl"|I4T dc‘ 302.2
FRANCIE-(:0 /'\l|‘,(]M |‘F|1r|l(p\ F05 §I'\N'|‘(_2‘,.

PREFEITURA Ml_lNlC|PAL DE HORIZONTE
EKTRATO DE CONTRATO

Fnlralfn do Cnniralo N‘! 2023 Cll.09..'1 P;\l’l¢‘*5r Pralnilum Mumnpal 11‘; l'l(\|‘|/<.'lll|E/591|n‘!i;4rla
dc Smile u u lmtituln do G|.~_n;|u -.: (.i(lu|Lm|;| IGC u|.s\.ri!.i nu \.Nl'J wl- -\ |r"’
M 127.10?-/U001-74 Furidarneniaqéo Leml Tnmlo em vim 1;» -"luv rlhr-or 2‘ an J'»'-'. ch
Corislilliiijjio rid R1-rillhlim F9.dPl|'"ldJ i1:i Br~\'~ll, 41:01 |mrrn.\' v [7!l||~l|7li’:' 'l"I1|~“l"lrH~"- rl»
Si'>l4:"\-r Hliinu ~l\- b.||irlc- ~ W5. in |.l.'l |’\.'\|l.‘l'J' n" r§C~:‘»i:;“-‘- ($1 'Sl ll-I '.k'i ii-all-ml n<
El l.4.4!E\lI lL~i':tiv.~ rip SUE] no Fr-mirln i.-M./M5 n1‘. .' 5157. <l- ah rm um--nilm: dc _".*ll»
lnavtii-in-M-in ..r~i|‘vr|lw|~u=nln: rl.'< lvii-‘int-va pin/l;l.\ rm ~'\¢-ruqfvii vlri in-'-.-». r -.>~:vn,n'. rle '..--zrlv
n n 1.1‘:-drnrlirnn"-vun (ll wt-uladuvrrrs div "-nv'v|r,n'» (W -.m4*lr~ nr- §l‘ilI'lIl2l Llmw iii" \'--in-iv
1~|.'b). um. Pmurll|;. riv tormolirlacaio N1. I)1.'JIJ1'/‘ u I11‘. t‘.?!¢!l.!17 umhn: |fl'.(l\ll|d:r polo
Mrimireriu |.la saurlez M wl Furl-era! iv! ~‘I I1 l7 do 1'-1 ii-=_ l!Mlv'! ll-1 1‘l‘.lli. on mm c-w|~-51, |l.'4
lei M1lfm.l0-)\ M‘. l 3.1:‘. dc ‘l rle ~.el-emlwi :4; IOIS. in In ledewl n° 8:‘-06, lie ‘/1 .|.~
lunhu do 19‘.*;i 1: aw. ~'1|f*!|~'2§'.ll.‘& pealoriorm: 'J|:|~.w. 0 mu‘.-:nu.‘ Cunlrow ill? u-.'.lI-o um
nor nhieln .1 our-rac.|n|\al::ar,§ci da gesln e e-la-'\:gfm, pnla Conlrnrarla, mv. an/|¢l:vir~: n
.\»=rviij0$ lie r-lmrlu n.\llnu1.1de dc Prnrim Alinilinaenm (IIPAJ dn Mu|||n['u|\ ci;- l‘ll'll|i'\I|lHf(F
mmiuimu tlc‘.-l|il'l'\ nu iilmm do ll‘iI|l.'l||'\l_\ 1,-in am-m. u.iv\I*:»nm~ |liu:unwI\t;-ciw vr"~_".vum|l.l
rm |:rr_»cs<.=.r~ '|l: Qlmmada Puhlnca N" 2U2108..l5 l.. Viyténcln. 0 lJIF"~\-"‘|f- Cl»nlml~'\ tie
(‘ml-M.» mi vngi-mm do I2 (don-I I|\~‘5'-H5 crmudnr. rh dam do r-in .v>~|m\lu|.\ »- o Il.'1‘n'|‘\R\1
:l-.- pr|J|1:>grn..'in mrrciiunl-: n l.\lI!l[)llIIll.ll|\U 1'10 Plano du lrzrlmllvu, .l(é I‘ lllllllllln do 6'11
lmsr-r;n'al nmsra. Rcrumras Hrmmrriros c l;r.on-iimlcas Para a \:l¢\‘.'t.ll(§l\‘ dc;-.lr Cmilmlci mic
(]».1'4'|’ limra s<I||n|lmin o valnr rl~ Rf, 11545 72!-‘i.2l‘l lqiiiviw nullim-v. q|nnm=n1-|\ :-
qiwrl,-r\l.i L‘ r,||\r_(\ rrul \clL":u|\lu-4 i; vinlv r uilu |-Lam l.' Vlll|l' l.\:llL»\VT.V'.»| ,-_-min “W I);
recursm ser.-i:\ lransfcvidoz pain Co-matantc a Comralada nos lL‘rr\1m do Orgslmuni-.l do
rnnlrnrn e zmnngrama an desenilmlm Paragraiii Pl'ln'u=lIi‘) - Du mrn\|.=n|i- iglohal
|Il'?I|\lU|\DI|O no "maul" dost.» claim-ul-1. 0 lLOfl(‘$DOl1||U|\\¢.‘ ac ('ll‘f\l\|l) |l|lJIlLOllO dc I07)
oncraré a icpzuinlu rul'nir.:| orcuniciizéria, clmtinada a cum-or o pruscnti: Conn-avo \1-:
G<-slim. pm.l¢-min sen '.op|rn\mmada, se l\\1f.|P§§filiO lav. em narliculav na l|l'\I"f.‘|\(.|i ¢l+
zueriluv n-‘iv pievwlc-.. devadanienle |uslihc:.ulo>. qu-.1 I-rvulem nu dt'5¢'Ql.llmJllL\ eiuniiuuicu
0 lilmnceiro dc-ate (or-lrato de Gcszao: Dnuicéo Orcamentaria. US U1 10 .=02.lJO.\U.2.u5.l
Elenlnnui dP Dmyresa; 33.50 85.01) - Fnnras 1500300200/15000000/1'521000000, Dam do
Conlrul-:v O‘? dc l’-rvemru de 7073 $igI'\£l\§|lu>' Lucia Amarq do -‘iinfliu Uundinr ‘L'\l\'5|:' ~:
Hmbun Po»-aa Lobs-
' PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

AVISO ne Llcmugiio
macho smnbmco saw N" PESRP a/zoza-nun

Dwnrcas Unicia¢!¢!' Mminislramsc
A 1. rami>-.50 du P.-41450 4!i.‘S'.‘I I\4'|un|cipv!li~ll-141‘.-, loc.\li¢n4.- i|\-1 r|.1\~,--_~..-, ]\‘Y:'ll_‘ <l\

Mrneizlzi. ‘$05 (194-la, lnrnn pu!1|il,0 1.‘ Fulani ii’: i'rc>gZ\a Flmrnmw ruin Fu--_;- i-n vl<- i'iq|-
N‘: PF5fiP l103!20Z5-DUA-L\|ve|11-1'» ll|1|r.|;»1n-'. ;-\rinu|u4lr4vl':a¢, riqn rxl,,¢:~ lr r: Flor--arr rm
l‘ru;os p-am Aquislcbu do lvlalennl dc Hi;;\z~n-.' c Limpuzn, Ull'r|'-llllrr r-In loin. ;. 1. ,.-i|in..
Dwrarlaveis 11 oulrus malenais <1‘ 1:m\>un1n de-.una1ln< an l)iwvv\-. '*\"vIi*l|4I|.I': tin
M\lfllClIJl0 de luaiutama/Ct. conforms Termu do Referénua 0 Co-vfiici-e‘ do [dual P mus
»\|v:.%os A :-cfisaiu Publirzn dc Diapwu ~.-.- rr:-'||i::lr.i no dia 13 l||.‘ IYYYVCI.» c7i.- 1013 In lfllvilli vi:
lnicio rla l.’nrw.lmn\anm rl.v- l-'|rmn<r.1s do! Pregnn » parm rs; 2:,'i'=2_:Jn2". 4|.» -l illn
in/in/3013 as UDHLIUIBIII lhorano do Llrmilml Loni l1ol,.;i nr L>:|I.,u;¢-v1. ‘iv. i\i.»~rl an
wvw hllorg in O reir.-nun FDITAI e>:i.im I1 amour-l¢'i1> drw will-"2-1-i~lr> 'r i“-'fl=I~i M
.=dl’l\mirln .1t.i'!n5'l uo< 162+-. no mt mrw //'l\’.ll-\£\1P!i :.:» ft r,l'r W r :'\\~-: i-ll -‘-vii-11'

llmai:un.\/CE. am P Ila Iv >'lv‘lH'I lie‘ I<L\2~i
N/ibI\l;| U.“-l-\ MAM I INK

l‘rr:§:n>\=m
PREFEITURA MlJNlCl|"/ll. DIE IGUATU

AVISO DE LlClTA§lO
PREGQO PRESENCIAI. SR" Ni! 2(l23.02.(]5.02~PMl-SECES

|‘,l,|,.\,-, R.¢kfl'J|'| ll» Fivgm prim |'\|lnr;;~. iv [:ll§’i|il.Hi‘ LlJIlil‘1‘-nil?‘ i lv w-: |.‘>‘!l\
rlw :1-,:.m~, rrrilii-=r-vrfin 4: irirmra-, |i<ir'r.1< 0- l1i::'1~ F \\d€il)M(l-':f~% nan as-'»a~ (Iv 1->1 w cw. rwa
.m~ndw w-w ni-cnwdada-1 in 5m.m_ln|‘|,= tin [dll(.m;~\O 4- H" imliinrivfl »~~.-r-inn-'= Ll» ‘-l.l-‘l
icsoonzilallulaue. Modaiidaac l‘n.'p(.\0 Pmsencml para Rs.-izmio dc; v|i:¢o: N11
1023.02.06.02 FM! SCCLS. Data do seasfioz O8 dc Marzo dc 21:23, .) pzmn \1..|S nan. Lrlrml e
Lora‘. w\-'w.l:ll mg hi, lliu limllurdu Game» do Araulo S/N‘. l.s|sI.m.\ri.- ll.

lguatu-LE. 23 dn Fe-.vi:|e|~o ale Zulu.
l<.J5l' Cl.ALll"lAN€J r~i~=n.m-.-

‘71l"|l‘jL‘Y\‘L‘ (Id (Ill.
PRIEFEITURA MUNICIPAL I'll: IRACEMA

AVISO DE Llclmclo
wnaclo auwndmco N‘ we-cos/zoza

|V1D1Z|i\ll\-|-‘Ill? Pnéqéc Hwtmnicn N9 FIE-ilflfl/l(»2.=~. Cihi-flu €-=I~q'-or: riv fvl-llmi
"|(;'u;~-,|.| ;,,‘4n‘| li-l:n'.\ .'\r|msig.lo '1»: in-selirli-1.: lvlul-irviimn v |\ul~1->|w~|ilr,r vie l|||.l'l~“- -1
|m_-vi.-ug‘,r,\ r- ;:_m[rv|I1 ch: rI|b0Vll']|'f.“|, dl: V\“n\1U|l‘l|I|Jl|l'.i\\L|C do ‘:Ii.u:|.ul.i -l-.- ‘\iIlI'l4‘ ‘I-‘
lvlmin-.~l||n f.|v‘i loarr ma. Tip:-; Mann; Fargo (Pm lutlii. F-‘nmn do |.‘l‘~l'-Illw Alwrln ~1 Ywliwr»
-'. I_mn",»1,"|‘- '1; Prngfio rml\\m|c.1 um ||\l:-rg-',>qd-)4 qur .| Fnu»1g.i do‘ i‘l.||ln~.|.v. \\'-||~~—l-. 11:»
.'.i" .'_- a -nu‘ -,1 (M I7‘) -iu i\mu,|.i nu ;!']354 J-. flhli (H("|\llll do 1'1.--vliu 1'1 hl;l_~' 1- '4]
ill‘.pNiI-(Pl m\< Sn-‘ox hm»-.//hll om, hi! in:-1! vlv realizarér 1|!‘ inuigiim, iiim. "-mu: Mi.-iv‘
lu~l.'1r|»=-'. lz:r»~ -"P |4L\V In/> nu ww-.v in-u'@"H rP ',‘.&"l-' ll’/|l' ll-\l'>'I" l‘|\l'

|r:+\.<~\1.1-IIL. J3 do. Ir.-'-mi NU l‘4' 1» =1
lP»§N(l$i.'l'.’ HA5» U4-iii-\$ CL‘/"W -\“i"'= '->5-ll-Ml‘-l‘~

5' |‘l'l‘)§i)l.'lI’i-

, '|.uwi. . Ill,ul-v|l~1i||llo"ll|\| ..~ -lfiimliluvli ~i..:|n~-2|
,1" 15, __l'-Ill .' -1.. .-an ..--\-.in1..»1.-m~r-u-r,.i»|»-\m.-- 194 -‘,1. r. , . .,_~.-r ..ii,:~.|.- uh‘ uvlwr - ll .- ,~.i.|. _ .i -. 1
\,i» _‘,' . i _-. - . _ '. ‘ . ‘ ill | |ll‘|'|l,Q>'-l|Il1l»|llA lllv llI|| ||| 1| ,.£,_52%

fig-yfiu-I\\.



i‘; I?’ 3 ‘ H I ‘ l mm oriwn coiuw
L‘ 3‘ ' I . i _ -ll i_i|r.'.

' l ; . . . i1lrl- - ‘ll! 1.. 1|-,v§! viii --i I

Equipe econémica sinaliza
Volta dos impostos federais
sobre a gasolina em margo
l PIS E COFINS l Com a i*eonera<;.5i0, impaclo no prergn final

no consuiriidoi" é estimudo cm RS 0.68 por litro do gaisoliiiu

-. vil'IllA '~U'lll\lII|\;| “Ilia. _ ‘wt i "’**~..

3i ""--5.7
’

Ii :i<il qiiv II ;;ir.v-i'iii- im ir-Iim
l\l|"»I\lI~ .1 r.ili|"vi' n-. im|ur<lu\
li-ii.-r-in -~\lnr- l0\ll\t\l\ll\\‘l\
-viii lI\.\l\.'II. ll l|ll|ll)L'l|I bI||lV1'$lI
rii. L'lIh‘Ull|ll|ll|‘ |lll|l| 1- C>l|l\I.i-
.In in-hi 1.|'||.l viii niii.i .l||il rl.-
l<"iu,-i:~|i|iliiimlniziivnliiiiii ilv
Ii‘.-.*|n...<i..i\|.l,

>.'.\lll=l ‘Ffillvl =P‘=.n| h'w'r.'* lflf. |'l nr-mi

“"‘. !.-:5,‘ ,- ~l~...I J.

-Ma. .‘,.‘"*
"i--,. ,‘. ;'

5 ‘ ~l-l. i in-. .'~.. ' _...' . ,.I<='= ' 1/ . ¢~ ...»_

i\lll"lll lil'lll'll -,!ii\ii|iIi.. .l<
l..li..|ir,~ i'< iln~i.ni~ 1 i'\(‘lliiIll‘|
ll --l:i Inn il l l'i ilrr-il 4'1-mil-'>
iii. \4..l.ii|iil 1*. .iliuimii inn.‘ .i
iii--vimi-Ci»-vl.-i-.....I.ii --ii i|i|‘-'-
2i'.l'i|Yl|'iiiiniiwii1-ili'i||.i|l'iv

"l\- l:l|<- .- '-5|‘ |.'.'i.in iii» :-
illl|lb|'| . .i.- .i. mini ....... '\'li.|
.;-.-i-i- ,.i.~. ll.» in .l— |l!l'~ ’.

i'|'|‘lli'l'.li ii r-. |,7l‘i‘- l‘.'il-"Ill .i>
l\)I' . l'\ l1'Ili' \l'li . '|-I »ii*iii~l'i‘
Lliiiirii \|ll i ii l\\I‘l - --xiv l\ ._
.|...i. .. .i....i;. -. ...- -|n~ i|>..|. -. nr
ll .. .|l.i- nil. iilHl‘llr|

.\l:.. ii|l|l\‘ illsu . \\llll‘lll\ il---
Hm ill l‘l|IIl|l£ -.‘m4ii':mn:.i |.i
l...i>,..i. \l' |Ik~lllVv‘l|,bl'Iv in;.li~
.4-iiilii N.i lI||lIll-I .iml.i-li'|..i
'l|\»- l'i‘|IlVllll' l iim ii iii'1i|ir.I\v..|,i
l‘.lIK'I\d7l l'uiiniul<- Hilikljtl, n
.-4 iiiiiiniimi-i I-win iii. ItII‘l‘I‘l<i\‘ll
=.\ .u'l I'll |\‘i'lIl\, |"\>l||'4' Salli-. l|l$~.\l'
'i-. l.il.w:w iiii-- ll:iil~l:ul l\iiIll\~
iiwii ‘I ml1.id:i li‘lli|i|.ii1'm

'-1» ilm \\l"fllllII||\' l\ uiliiii-ui .-
.|.. 1.. ~.-...i.. i:..iw..-i 1 \ll|||lI|"i
.\lllI\t\I\l l||II irlé i<y<.-i'.i. .¢ ili~-
i.‘i.i'i~~ 0: |~ol.| |l.‘"lIl.'12|I ;|:.. '.~<‘i»
|llll|lll'll||',IV'lll-I1'."-blI(I|VlIllII
ll0'\l-|l\|I'|[.i|_lllldl-11$ -r I‘!!-
. 1-l'l M .. fill-\l~l!|) \-l\|\\'L' |1n\M|l’o.|
|'.L'>*--‘.l|l1l'.lf1l~I\|-'lzl||I*n|~'U.lt|'i
iii-iiiim\-.-nli- ‘ll i~ '\\’llllll'\".‘i:'l\I~
»i\|i|lil¢Fn~. ~..-"Mi mvmrli-vwiiilii

‘imin r=('I‘|i‘ 1|" i.1i|r:i~. \M'I'hpq .‘ll~
\:..- |".ll'J .~l.'-in .i.\ Vljlilll ~nili..i1‘

M». l'llllJ\ il~\ i.-.nivi'im_ :1
il2ll.lill.‘llllilll"|\i‘1"2llll|l\‘lI|iIl‘
. il|l‘.‘1llrl.llll1i .-iii |iI- '.-:;‘-| ln-
il,.-- ii.--i .ri>i- ". 1li-~\-|i- l'$l\'.|||
1.». .ll'Ir"‘.lI|I| ii» .n~-2 i-‘--‘~-iilii.
|lil ‘\|I|l‘ .. 10- i‘i'l.lI ll1-l~:imi-- .i

~»:~

|'|III(|l.‘lli4l||lI\l."..\l .i-i|n1lu|i\.‘—
.-r .—. mi. lllI'liI .1 . !ll'lI||l1‘|1‘IllITIl
ii iiii-<|u|.. ‘ill |»|i.iiii§:i.l.| gun
I|iIl'> lllv ~.-1. |u-In |m--.ulnili» l.l||J
iii= lllil i"di- Illfi\‘ll‘Y‘

ll-I|llll!'||'fl4|-\ i|u[‘iuIi--\l‘m~
n» .-ni lllll lll'\|l\n.Mr‘ om .|-..i- .l
|'l’ll‘\v|)lil\ ‘.\'lll I||‘_ll|Ila\ ;i\ii\lui'.i
|'.\i»i<|Ii|-.‘|iiail |m|'|*I\\ll‘;.4I'|'I'\"

l\lI1h .ilii.- .lri l|\ll‘ 1" imii-inlii
llll~‘|'IIllI i-iiiiil 'i|iii \lll'1\’1‘l'l\'|IH‘
|‘!'lfll'l|Ml llll iiizml. .n R1-lir\.iii.r
.l-~ ‘.1_|I.ii|iii~_ in I¢:i|\i.._ii-rim ll
iin \£l!llll~l i4nilvl.i- li.iii~:. u iirwii
iln -,-_.wiiliim "m l:.\. .-.-.. |\.n' hm»

\...- I.‘llI|l.l\ rln \-w\l.»;.|»
limilli.-i|>.i vi“. |ll|liIil'|.~ll1ll’\“i 1‘-~
C >ii| im.l.‘iv-" l»\l~lu iiil, ~-cm >-
pirvi'i-n-:.ir:i-iil;ii~1~i ii ill ~. ii liii[ini~
ni .l.. '.<\||;lll.l\ iiupiz.-l.1.~ IlI'l\| i-ui
.li:i_n.-li.:i ii;.-.1‘. |li|.ir -.:-..~|~.5..»»
1.-n.-miiv-lril'l'»;i ~'||i ..v\l<.-i='-.n <-
|\|\|,\ |i.l.~ r-;.~. |4l‘\||)4_ rqin-. ll

4" ‘ ;__‘*i». “"\"m

. 2 ,

..

I'_.1"7§."¢1.
.iJ~"‘flA;_!>..s§.'t.'..:»-‘wk

‘.4 H‘J
.;’._i'‘*4 »..*‘§:-

"-5.’?

'.. ‘J,’ .3.‘

¢_--.‘._n .‘.,\ 40¢‘5~i _.......~ _.'*-/'i
/.» ,

_’_;,/\'.»

..,< ‘£-)
‘ A _

72-'2»-V
3~‘

-lg ,
>1 -~,; -‘ .-1»

--r.
I‘

‘ _.> ¢. My ‘ V

1...,‘ .-

.“'"i-'.»...<=;;_3;:‘‘ yH

_ ,-. __..__',_.-. ..$3..
J5‘;*1 .i;;e»:r’!:'~

I Eli l_=_p_ 1 _
‘ . ""

1.‘ I! WV l

If ' . Vi‘
f

. ._
l i’

;-1‘W I [ qr _ I ‘ ll

. ‘l —:_r¢"‘Y ' _ ~ , V -.
-’7'.'¢~‘_' " . ' “» :4

REONERAQLO do: |ll||;OEl-‘,-S lcra L"'C4l\Z i
'\\) pi--_-;n .10 r._i.unin iinr 0 |' 1|

li\li.|\lll1||l'\‘|ill|<I|_.il|‘lil'n~ li‘liIl.l|
.\l‘|'.ii|i'l~‘.\"l,\\‘€|.'ll |l|\i\

l.| .. .-i llllll i.|.|i.|i~>.il-- .4. ll‘
r.ii|iii i."~' U 4| i~<.i lilii-in.-. in i.-
i..-. '~l. |ul\i|1.llLll'vl' (Nil ri-.
|i ~~.<. H|l4'I'l\ll"ll1lllIl'l, .i ‘~lIl(|Xl
fill! v'v.I‘dihl17I nn. l\‘lII\l|Il.l~ l|‘4
l\'Iri.lii'.i\ uni ll“ Il'\{'(|l.l H ..
iii.ni: .,u-.1. \'!ll[\I.\|llll -I cm.-~cl
1-.|||iriiiui|n'iir~T"--v-iipriir-i.

ll... .\.i.|m.i.. ... \r)ll~l|ll'll‘
mi ii-'ii'\\|v-i o ciimgizi linin-
linilii-in :1 l|\\‘l\lIi ii .i'J i¢~.-
g;ii\ili.- nil Q|_Y\(‘|"l1fi\l' iini |iii|..\.--
I-1 _4i;5iil!lr>\li\.. ,\l\ \“\ill1‘lllllI¢|"|
“F.mIw|':i v11H\|>|\‘;l 4.» n\-w~<i-
;|_|.|.~.. ,, “‘i|.~ii\»»- <l.i .'l|'l ..‘..~n.-~
ll||','~l il» gmcri-... l-i.i~i i-.i:i. ii.
liiii. .i| 1|‘ ll‘,lli‘~ll~|'ll|.ll niuii
"ll|l‘> .--- ll!|'lM|Il\l\ll'I lirizll. airi-
|uimi|- ml-i li.i ll"llllllI‘li.\ 1--
lmquin , 1.; rim.» |.~<.i'I<.‘;,;.ii»i-i
Mum luvuuia II~.la¢lul

"551
PERDA5
t n iiwnrn
.“\[l.|\\|u

u§4\|!Ul|\t
llil 2|-.'| ll-i
i Gin-ll
...|= . .~..
ll. ll -ii iii
-l'|5’Vd\'|.l'
I15 1.1!»
mine: (cm .5
|i|u- .|»._|.:-no
.1. nllqiwlh
..-ui ‘.||]\(|i
L"Jl'flYil$livPI*

;““.~ iv. nun . .4IlI' vvn Imllflbfil in nnlr Wlw M iwugkn P111401I av.-.~-.» ... .. ~..i .-.

ii»-..-|...- i-~;-.-.-

|'\l»;".ll1< -..»<.l-.4 i.‘ -

‘ " :"r." ..r;"
.

U4l~.‘l-I. nu v-mun uiu. I Wm» ~>

r.-.i|.~. .;1 ..:..g,> ui<."i=r.|~iu-i Iv.IM'lN1. Ii l(.1¢P.|f-Li’: iii-.*=.In.'.i :.x|:~;:w.'!. -u ~ ~ " l - ~, . _,. .... . .. -. .. . -. .. . Mil‘. 4. ...¢....:
|~.,-,.-..ir.w,.\.......-n .-. ..r.;.\\\ i-,...> ::v.,¢~. n 1 ~h..,.~,_~.. -q|;|..q~\u
<4-mi.-. ...\i~~. .. ..., . -...»<..»
. .-vum <4!!!" ‘. .» ':.-< \ .<'.-via
M-.'..,..=-. .. .;.--. . w-...i.».- - I
iii».-..... .-3...... .-=. 1-.-._'.i.>. -Ill‘ v.

..- .........~.. .... .- - ~...-.,...-.~.-»-.-,._-,.-M. ..__- .. .~......~ -~. -......--~.
.1 -firm iv 1'.‘-,4»-'\|4 I i"|ii| ‘Q11 I-'..< I1...-. i.-~ .- .. . ---..

|'nrr!f*.b..'7l-'ih.nlWIi.~.»I,“ -...-i.» _ ».. ,. l .i ~ ppm“!
4l.l|Il\"'lli/1|‘. ...-.:\.:~r-i.-1.:-vim...»-.u\r.. vlluuiil. . . .. . . ~. .

i. . i ~. .i_. i. . .i-.=r.:.......~..-.- vi *--1. ~i . in-.w. . . 1.. ..,, .l._ ..-Y .....'..‘.'.‘.._ .._... .. .........*J.'__

ggyhqi M, 41"‘ . H!"l'\1lIfl If Vflllllli lqfir . AIl‘.l NillI1|<M~ Ihlllhl til
i ViI4‘fl\I‘l'H‘lG1:I|i -.......». .- ._ . . . -. . .

.......... ...... . . .... .. ... ..
-.... . 1,. . . .

.- n...l»..}.-in. ll IUIFQWI - NH I\.-:u- ri-'-v~ 1- \..... -l'~u8Mrw0‘-i v...,-..u.i-...,...-.-i--.1».--..
l .. .. . . _ _

mm.» no mu - l'I\l\1lUlll >~um.~»i \l\ \.\l¢\l0M.|IIA un Illlli - um ii.l AIlII>lIAl'|lII'lIA¢lfiI eimnnxrmnu mim.i»i.n»ii - -l .~ '-
.... ,.......i..-» .. . ~ ,

1.» . ..

» .i-_»»-.~~.>.---i-. ~.... -.-..
.. .. i . .... -l....li!l|1llJAlA i||i'|l.lIIl/'.~ .-.:.i..>>v.._ i.-nu»
.»---4‘ ii--. .......-J-in.-u.-.-.-».-ma--u.

ulmn ..;i-niiui. iiiri-mun um.--.m ii-i l-um. Ant.’-»'i iuvvfilr nu»:
iunimii: I mniiiri 1 . .. I - . .. —- - ... .. . . . . . . ...n~i- 1- .......... ...... . . . .

. .. l-l . . . . .
. .. . . . . i . . . .

‘ , .. 4 .i . I . . . . . ».
ua--val. n an-mi.---i nu -.v--l. n r >--» -n lvlflnlil

tlillu Ilfiflbll PQHIIVVRA hlllillllr if \‘lA'l) I'll“! ul billllill Ii Infill -mm suimmim mmir.ii.., -i~ ~~~ . i. .-~ - ~
...

EZ
_;. ... ... . 7- . . - .. i»i.:i.-_

. ...i-i.-..>.nn:i-um:-1.-Iain. lvnII'nI|‘*

|m.....-».¢,.... -..._-......<. -\.-...~v=...m\...-....»-~i.~|M..|¢~.|.v mw.-|m>.».»ummiliu i . ... .... - .ir-
.. . . > . . .l_ . .. I 1
. . . , . - .. _ . .. _ , . .. .

. . . -. ... - ._ . , . V.
. . ,. . . v - .

, . ..- .. .. . . . . ,7.
l r.... 1..--..-i-.-v.-mi >'iI1.~..I;nh¢< . r...-...

I ~i»i.<. III min . I-vnlliull nllvqiifllll 4.. . Inn - ww ii. lllfllilal . mum iiri|.u.v-.n ;u\|'..|i; .,. . , .. , ,. . . ... l . < - .,.. .. . ..i .. <. .
. ... . ... W . .. .1 i . ._ .. ..._ ¢ i- .

i - . i. . . » . ll. . .. -, . -... .» Il4<'-rn-u-Oviflll v¢..-v...-»~.. ..~u-.-

400
‘-3 "5O,/'

'9?)vii)Q}'

1-|v...=.-.‘.i§“rlZ17- r.i¢.—.i.2“-L.--Iii.§.Tz_JifJ.--§.. "ll.-i-. -K .- J» .-
=».-~--.i~¢»..- ~<..-.~i.....o.r. '-».a.---.i- -.~... ..-ci .. > HI .~ ll -I 0' 2

sfs

. .. .~ .-v. -...~.....i .. v
..... i». .. .¢--...,..|,... i. 49-10.52» -1.»-wig.»-.;i-...,,V,,.i.~~ r.....|-~-i Iil"‘l

'rTI.'vTZ"l:¢T-Z"F{§CIfl'T<§L}'1}l{.'l.1l3*Z§T7.T" i i
..,.,. ... -. . . .i _ . .

-.. \.-..... I ~- ,_ . ...
».. ..... .- .4

4“ .¢~, .. . . ~ ~ '...i,. ‘l .i -»..........».
mt: |lN'\\fDll|‘PI‘|Pv<lII|"I| -.<. l .-i..,.-. 3....-.
in-... M .,»..~ illhlr-'-II1m_\\ i....-Hi... \. » - - V '-. .. -. ‘..»i ......,.. ,..,.._... _ .. .. .,.,., ....,.,,.,... ,.

~ .. . .~i_i .. i..~.=. i..,. .....i . .1. i... ........ .. . ..
. ,........ -..~ .1;-...;_-.-.-.~-.» »-..~~- .-.

..... >i,i!.l|i",\-,--‘u-u..<||.1.. -,,. . ..» -. - . Ilwlm -i. .i-~.i..m....\- -rm nm:-..-mmnii1...».-....>.
"€~'77C‘.CFr‘T.fi‘i"F?T|fiFT~Z§1$w.—.n..i 1» mi an-|-1.». i¢l'-mi-._,.»<<J$7. ‘i‘~.}TfiI.
i'i»m:i~ PM: rum. Ill .14. l"II4,"|I ir 'iim7i':iIr1-nliv .'. -NA. .1 .‘ . '*Ill‘i -. .,......-. |.,,,. ,, .......-,-...-.-.,-,.., ..... .,.. ..
., .: .1 .i ‘bl .. ri‘l\~. I .‘-~i--..=,-- i....~. 1 -,.i H... llr i'l

-.-.-_.. ‘l| -. » .> ,;.~. (‘mini-l .
vii. .. . . .~-.. -».-.I' r-...,.¢~ in ll .1. I0<‘»<»"O(v .-. :|,;: ii»... ,. i....-N...
Ir-.;..<~~n ‘M... 14> v-'»\2l-n.|I-J12 _
l.MaAiQ<l1|IA lvf\Iu\li. 1_unlIiCbmnl.| ».-.i..\,.i.~~..~ _.............. ~..u...
\‘ 20:“. rilll i::~'liA We em...-v~¢;< .-.~ .» r ~ -- ... - . -, .,. ....... -.. .J....-.». .. .~. -- .. ..

i-»‘.-~‘.i- ‘.l'l‘ i 41' l-I I-i' ii ..|. i. .....i_
-~-;i.i- ~.. ..w .-...'..-.1» ».»..<-, .~ ,. Y.--. . .- l

’-‘o~‘»'.l>-'i.A.dr_Y )..vl.-1 .‘l'i .‘ in 1- "I4 .1 ~\l>l| in
....... .. .....- .. ..

l~i»|- r rllr|l'l\ ‘.<"1i vi.‘ u-. , i-Y» i - - iv »
:'~_"~""LE3'_‘.':£1‘:£.‘££.'.':':" '“" ‘:1-.£::..Ji.'&:-:r:".!~"'> .
iiivi--.1.-0...--.....I..-'5.'i.;».{-i-:. ....ri---»i_. ... . ..> - YT’?...-.. ~............. .. ,... ....
.... ,.\.... . .» .. . . ~.

,.|, _.».....i..-. .. ,... .
.. ..... . aw».-.-.~.-.~....-...... -i ~. , .
4.‘... , ..... - ..-,. -... ~.... ... - .
..-.*- ..»,....-r.......r.< ...,.|-., . . . ......,..-H ..~ \ .. .~.».
<_.. -..-- i.._~.... .. ~.. .. .. 1.... ... ‘ .
'w‘ '.'.\(.>'l- ~i.-.-n ..\ --,.i .l‘n»Ip<\:.»:"EE.“l.n

<¢...-|....|-»m.i-.:\-....-'<:....~-.4.‘-W...-.,. |--.....-5-.u._..-.-.-. .i.~i '|~.;;
Hun: It (urn Pimwinu Uwv. -4-all -‘l\||\»1i.\|~- 5»-w'v.*woI-vl‘.'<riu..>...i..v
‘xv-rk :.....-i.~.. =» ii..i.|..... . .-. 1|... .01.; -.. ii.....~-....-1 m.-... ¢ .-n... .....,.,..¢.,,;..,. ....... .1. <l'nv.w- ...:i~ b»I‘Ili\M.-M‘-Oi.‘1'V‘¢;'\|A\ l
...,...-. -. .-. . .....--..~..-i. *~i ‘i i .
._,..i.».».,. . -. .. - ».. -W... '."ql ....-..-- ».. \, .
»ii»‘.~u -~ ,..-I 'i . ta-. "‘ Yvi-'4 _l ‘ill

‘in-win .>-~i-»~.i.. I. .|
'$i.'\.1v.*"l'». '1‘ -.'\| n Ni .’l..‘.'-‘J ~’.\‘ H l... ‘ . ii " i '....>. .....»...\. ........ .. i... .-.... ....

‘NHL '§"|4¥-Mlhil"ilIs3I\-IblD"1il|| YIM‘ "HI .‘Y'~'I in I‘ .U'ii llni li .~ .1.lv- »1...-............ ........ vi... ;........... -.-........ .... . .. l‘.--4. ... . .
.'..*!L'£.'.=_"':fi!?L'f£':§.;:fl".l:!:1“:;%!:J.:i. ! !';r!‘.'.‘.-' ‘E ",:1‘"~ 1'» . .
w-in-..,-~ >~.~.r.w...»n..... |.i.<.v.»....... I-.>'il'1"."l"¢'<< i ~ ~-0...."":N.?M- ...,,.,.. .-<....-......- “.1. ~ '- ww . - .. -

..

._,.. ..,-.. .~ . . .. i ~
.. .. ..-.'....-1.... 4- 1.-' . - . -- .
..i.i.~i:~-~...»~ ~ i i

u’. Ill .iv ~. A in 'i>l\"<l ii nu - u'~‘i
.- ...»..,~~ .- .......» ..

">' -‘ .'-i -iv . Y. lllr‘ .wI\ l Ii >. .i 'aiimi—>4I .711-I".--1w~wi-ill.’-I . \--...~--.--44.1».-i£..;.‘.. __r.:;..:__.._ _ >_ _
QM)-l| 1'1‘ cilin fiflp-nit» kwnuuui 0| I1‘-'~~\_nfi Aillu Iv ..<'lr.lb _,UJ vi.-In
l\|l|P|L.|N‘Iill1IN4'1 * '~ on i -‘ ">1. . -iv... ' -<> » |-|'i -bi > -
.. .~ ‘*\ -I -,..- .....,.. »........ . .. '

‘l\<l»,‘l—il -., rl>> ...»»' ~. ...-.,- . i..-i .l ~.~.i".'\ . ... ....'. i ..~.' l,~,'1~-./..'._¢. ‘1a1\'<il. -.~,. ._.. .-. .1... ....-..-. _l|- ....i .. .. ..-iii---...~-... .
..-.. .-. r. .. . ..z. .i>... .i.,.-.. ,. ...».. . . ..,. Mu , . - - ,.». . .. . ..- . ,. . .. _. . -. v i~--........ > ...-__.»..-...i-.-

m.-- n~~.-.».~. ..|-o~--\-. Iwulllruiwlll".vWi:\l<lr~<'-U1; =--.-.».~-1.
I.--i.-..r...; ii.-1.-... um.-e¢.....~........ i.--.-..~-.-.1 ..~ w\..-»-.i- .1...H"2lII.Iil.‘. .l ...~....._......... . ..- ...-. .. i- .~..‘l

...... ....; .....-~...._........ l -. > '.' . .... . . .......- ...... -..' . .. . ..... v. ..
.. ....-. ..>.:......1>... ... .. .- .

..,......., <_.,-.. Ir“ .r .»., .. ~ .. ,., .- ... l>..>| .. .. -. .. -. .. -.
.-. >">~—‘—vi‘lV a‘ 1. 1.‘. ~'l‘~-V i-i 1 ~ ‘<r

..m..-.i,..' ;L~-.' -.. .-_l‘--- ‘ill i i II '.I wk_,.., ‘. ,. ., . . - . . .,...-....< 1..-
"~"""':- 'r P121."-:r'.".' £.':1-14.29:‘$;:r1:_.!fr-1:‘:-.11'!:~.i.;:~:::17 '~.!*.'!?"!."‘."-":1? .. _
:ii..ri.~‘HT;v. |‘Hlll*ll»"l M|||‘4l>l..I i. l\\.)|.im.i lII.<4- II. r.-.2...“
In r1I\|.»||a-N' M21 N150! Ai.1;.rl¢|1=\<' il-Iiwrnk .'l|.‘.' -/nl|..-‘I-vi-v-n
:4::»<»i1mI:;# 'Jll{'¢4l¢IH;‘!. tliliriflrlfl a. |'i"l\|l\‘ Ll 1 ...-1 . '4
1'IIHf>0‘l1Ni\l\;.('.i,|nl l~,_\ nu. 140 n u |InL<lm.\_vm I1 lawn »-vi; M v- ~ " > '
i... i.ii<~<r.-1.. .i...»i.....- iin |. l. » i. i
..-..._.._..;>...i......- . - .

, ~--iii. .... _. ..r.<- l1_.>I .--. ».:....i »._ .. .....- . .i.- ..-..~ -. i -ir. » i .'iA" .. .,, .. V1 .... .
.-.~-.-»...». .... .. » ...,. ..—~. ...........-. wv... .. .... i...

nu.-lc. l|ol,'\‘iI< I '.|-|>mH'I ....,.... .¢- Z1“.--11.71. i..,.._.','-..”F-'._.'7'-... T",1~_»vI»,m'-.1 wni- ...- 1. l>v| . i.. _.. .- .. .. . .
.~'v..vi ..l Iii -i.-'i!.1'i.i<‘ii i -'Y , ,. .n.,- .. . .
v. ‘ . . "Kl i. i wr .1. '-‘qr-' > .. ‘ . < i ‘ ‘ ..... ..... .. .. .. . ...--= .i...-.... . .» . ... . .
l\:iIu....{l‘i7); l'.,,-;>\, lI..;i4r.||.>4..¢y.|iu|>uii am. vi.-.,.v .i‘

r;.~,:m:- "'*..1.+..;:»~c7rm1:r.r.;;:;air.‘ u".:;: 1 .1... '1"-'1"‘.7
Ae\.u~.¢..... rm.»\..i\¢.-1....-.i|.a....n.' ;'.-i. .."iiiI -'..-... . i ..i..¢i-i~...- v~
|I1lA'l Ii Z‘i."\il\I| I"i,w nu n’ l\.ll¢lIIIl\l'\.l 'li'|“'|"""'|',l ininii-~n>‘ 4.;1. .,.,i'...| ~.<1‘\.|-I'l‘.‘.‘IMl‘l'.P!‘\i >j.!.li\,l 4 '| .»<..| .-.i ..,. .i.r I'\r~l!....» . -. . .. . , . . .

. ,.. . .. ... . .. . . l .,... ... . . ,, . . . . .. _.

...., .. .. . . _ .. ,...., _.......
‘.1-,;.'t"7.I‘.‘$:*.'.-.,i"‘r:‘.;2 :1 ;r':. :i;:;t1";“r.. . "1" ::..". ~;,;';'
llifl.’-nu , ' '\.'\|l| 1.‘ .i'i~- .. , |v " _\ l In ,1 Fr» ' i i '

i... , . . -- . ..- .- 1......» .- .
l¢..|.-1 >>. ..‘i .‘.I.-.1... la mun AFII -. ll Put‘, 1 "vim In II 4...-

'i1i§>.'1":'§.~'-"FIE... ._".T'I.7.'... i. An»... A. .T731...1Z}IT’.iL'iF.I.; .
1V.lVI|||1|‘...~y~:..\‘.‘lIJJ l'|!\|l ‘|‘ ' ii i\ I‘ "vii ~ mi 'i ‘v ' 4

-- . i i . - .1 . - |i i iv - ‘ . l ‘ i .

i"r' ii -i '-li|I1|.|-Ll "¢F‘"l-'F'u"I\"I '0." ‘i'i‘| iii
.!2'£!'I;L"1l2LZ.'.f_'$!E2?Jk'iifIJ2“__"_.""iJ!L‘L‘i!1'_.. _. . . .
r~i'.i-i ii. i:...-I "w I'Ill\.-*4 'i'a..ii».§_. fly 1154;) -".".'T .'..' ...'.....I' "I?-.'§.'-<
C|'4I VY 4» -')'lI'l'lIl? "'lM ~- . ll vi ». vi. . . 1 -- i-. .

... ......,. .. . .
. ...i.-. ..-...-. .-. i. . » .
,. '- i...i --. .4». -- ,. l.._.~ ... ......, ..... . . . .. .

u. ..»<i..... i... .. ..~ .
-....... ~.. »...i-<.»-- 0 . - » i .. ..
l. --__ ,.. \. ... .. ....¢.i.: .v...-......,..... .i r-......_

-.~..;»<i.i.-... ............ v--I.-.-...'i-.~......i..v»-..a .

\~,\Ai\L/yr

_i6€s “FOLH



=~~ /-~\,/ ,xN&iv- V ._

1-4&5 29*“ "1 Q

A’t
$0:gi

‘‘

Q

i . ‘of,,’
-r\ iG\ E'\$\

F‘

')v1\3‘./
,.. "

asE

P-QEFEITUPA DI. ~

IBARETAMA

-“izfié:;)“",'E>_.'-,i7'§fi§_-;‘:'§:§:;,§1_£i.;l';,::_><;i§f“,-5 ,c;j,;-@':a_;_;¢311- <3».--> , ,< _.-;...'-3% , F;-V-,1 ;, .-.i~;.,_ 52- of-I ;»=_i.:_:;. ~>;,@‘_~ ,y,,‘.;,er,~>=~;-;;,~§i‘,&. K. >,@‘»\»..,14.r .:_iéwgr:Mai ff! ;;i,,,q =i , ‘ ., V. .. _ . __ ,_ ,,{‘—‘a _, . 5 _ ,-_ 14 3 ., .11‘ J‘ .,, _ .. \_-,4 F‘; ._ ,. , 5?;,;_‘;,)<i;E’-v=+<,L;;_‘!:jéirifi;-;3mv....5i:!-.._-;v-;;,:»g:g._ _-»:§'iJ>*".2~--‘;f": is =:: r:~ » i » ~ l‘=:; " 1 ‘ “ " 4‘ ""‘ i i- i?=..:r-.1 i‘ "ii 1 ‘\‘ = ; -“Y‘ -"K ~=-' ' ‘=3"»‘_'*;!i!‘.'_ ‘A'-' .= ‘_rr_*‘.="=~< ~ -Q 1 -V ‘- .-2‘? ~ &&,;4

O Pregoeiro do Municipio de ibaretama, no uso das suas atribuigoes, CERTiFlCA, para os
devidos fins, que 0 Aviso do Edital referente ao Pregfio Eletronico Sistema de Registro de
Pregos N° PESRP003I2023DUA, foi publicado através de afixagéo na Portaria desta Prefeitura
(Quadro de Avisos e Publicagoes), conforme estabeleoe a legislagéo em vigor.

Outrossim, ratificamos a declaragao primeira de que 0 respective aviso, foi publicado também no
DIARIO OFICIAL DA UNIAO, DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS E JORNAL 0 POVO, edigao
do dia 24 de fevereiro de 2022.

Prefeitura Municipal de lbaretama (CE), em 24 de fevereiro de 2023.

W élir W"R fael os a Martins
Pregoeiro da Prefeitura de lbaretama



47 -;;»=~r~P~>;.\.. Q 0 ‘

Cl
I

_ BLL COMPRH_S
Extrato cle pubirca ,ao

!\_) L1»!PREG/:\O ELETF€@NiCO — F*i?fSFQPO3.2O
N" i3Il?OC. ADM. 2OZ2.‘l'i.'Z4.0i-DC

55,50 FORAT

“Pl -"Li°N“$9 3}%1I‘/".!"\__,

‘ ~'-. iii =i..wc;-;'ici gc>r":a<"iii- tras1<.;ri'iZ2tir*:air'i'\erw1e.- ifra-I0 5.:-";ter"nr; ['21.1-iI“'CL‘i-:ii*>iI»“=.
i“ -‘i !.~\i.>iiw<i:> :i:m;i cu:-i1§'\=;i<:irnr2|11_<':i ;:ji:.v-3 if“|\,~.F‘i‘I?‘3?5r'3iT§C§55 '.‘gi,.wz- mg.)

i-ii ir-ri: Ei"'-1“) i'JF§. lE§;\.,-,\i&>”ii’,'1r\/IA, do ac<;:raJ~;- cw-rii -:1 r»;~guiarv\»¢»nr.;.1r<,.in i,‘_::i :-
>“-‘:)lA";L'~<‘:>;‘ i£2E.1UZ(~:3|'L"S F>!3!i'E(;AO E_‘ll..i§"i"f§(")"NICOE-§E‘~ida <.;0r1<Ju2.icic> inei-;\ <":<yi"rc:i'oi,ii

ii?/-\P'AEl_, <;os'rA ivi/‘Xi’-2‘i"|'I‘\1S '5i*fiEfl5'?fJW'§c$";aL|t0ridade F1!-IANCISCO
VI 5\ i-‘Q {'5C F1/3 ‘mi N F: 2-‘Ni 4 if; *1.-’»\ N D!-7&1?‘ ‘*-/I V. i I?/'\.

.x\.».1 '-1‘. ‘;.= 1#,i'w;C'JFi
“i mi: ii» i.»- iii‘.)PUh in .“I~.~1‘iJ,'i’f‘:J.i r.~:i i=e-

iif 1 raw I’Rl_'iI‘I)ST.'-\f i 1'1! 4,/'.‘UF,'€ r.l~+ nu
H*JiUCr !.i|Si*\.!TA. ‘1‘fi!i!>-’3€i_Y2..5 .I.{3'.O\i

i rim u\.'. i.m\;r..£~ fviw-:i'>i: ‘\vVA;.“- ié
Hi"? [.NC;’?l*JL=\i\flFi"T"" ~'<"i‘“ VU

Hit"? i.iw\'<‘J ME 1‘-i.-7'.»
VMOI? ‘T'01{slr (J0 Pi(OCL-$50" M 3 C2‘-1 P11;-\,‘l:'\i W1

OBIJETO DO PF2OC1iESSC,1>

i new ‘.I:'4 I‘!-.)='.<;r. I’-'li.')-‘-U\ii;,-C,&§=1iiizrh/§ii££~:'ii1l"|lf||H‘l4?,i\l-I--ALililii-f§‘{i‘ :11»-:» ---14» <1 ii" .:~ v uIi[\r1-‘I Il1w=.i_r'r|\::vi:i1; i~ ~

I../.1 nu. J,» w. '.“i~~,. .

-'3‘*1 gh U3OOEii-li.I??4'~.-‘MI-5E5 no arm‘). ~

\
. i » i ' - ~~ . i ., i ~) r - .i" ~i< '1 1!-' - i. i.i“ir: \-fir.» :"'- til» r'.'»i'ir mi" ii" '!|_\'\";:\"¢-<..‘. '* H M I:" -ii: v.|~-."'-i> i H ---- 5,1

i _ i ',\f\ .,\§U \“i '[gfg;_,~i‘._:';\'f~ , ,i i

r ,l‘."“c ' {<9 L .' i,E .-. ii i ...'.

\ i \ ‘ -in \ ~ -»i fl -:‘|:=1~Ii ii’ .;i_-l.=zr:|.< ii-2 y_\i\J.§:: ».-,-_ii|',if'(::-<.; ->" ‘.0’;-Jil.s;“.i~'A '1-;_ 1 {ii-in: H11 1 i.1,J,'i,..'.'f‘r.\ea,::f;'i.j:

v - irw."ii:.¢=...!.*iii!*"=» 1‘ \“Avi7,£“.‘::!'r:,“,I'*i“,|51.{§f,.t:Q-Lis;f‘....:t..'..Y§Qi:;:.:j.‘;i|fi..€.[.‘.‘,!:him*2‘?if'i;€.,.i[!‘r.'L"I,.'::‘§:'WU"§‘€1i‘El""‘!

\ Qiim
~'.~;J.":r1'L r it-’¢,‘" ‘>' ‘J "in

i. ';.‘:‘ I i

“ii 1 ,


